
Referat fra møtet 

 

Det kombinerte møtet og seminaret ble avholdt i den fasjonable Collettgården 

ved Norsk Folkemuseum med ca. 60 deltakere som deltok fysisk. Programmet 

ble strømmet, og fulgte også med digitalt. Før lunsj ble det avholdt møte i den 

nasjonale jubileumskomitéen/nettverket med presentasjon av status for 

planleggingen mot 2025 og igangsatte og planlagte aktiviteter. Nina Refseth, 

direktør for stiftelsen Norsk folkemuseum, ønsket velkommen. Hun ga siden 

ordet til Tora Aasland, leder i Styringsgruppa for 2025-markeringen, som ledet 

møtet før Siv Ringdal fra Norsk Folkemuseum overtok etter åpen post. 

Innleggene fra medlemmer av ulike foreninger i nettverket ga et godt innblikk i 

hvor langt de var kommet med forberedelsene fram mot 2025. Flere av dem 

fokuserte på barn og unge knyttet til temaet migrasjon. Innleggene var lærerike 

og interessante, og de ga grunn til ettertanke. 

 

I «Åpen post» hadde deltakere har anledning til å komme med innspill og 

spørsmål i plenum. I denne delen av programmet fikk tilhørerne høre om 

påbegynte aktiviteter fra deltakernes side. 

 Norsk Folkemuseum hadde ansvar for programmet på ettermiddagen. Det var 

ledet av Siv Ringdal, medlem i Styringsgruppa og konstituert seksjonsleder ved 

Norsk Folkemuseum. Denne museumsfaglige delen av dagens program hadde 

tittelen Museenes arbeid med migrasjon og mangfold. Her presenterte ansatte 

ved Norsk Folkemuseum og andre museer hvordan de arbeider med migrasjon 

og mangfold med relevans til 2025-markeringen. Etter møtet var ferdig tok Siv 

Ringdal og Ida Tolgensbakk fra Norsk Folkemuseum med deltakerne på en 

vandring i friluftsmuseet. I løpet av dagen fikk deltakerne oppleve et variert og 

godt gjennomført program. Lenker til innleggene og til strømmingen av 

programmet er utlagt på denne siden. 

Vi håper at alle ble inspirert til å arbeide videre med kontakter, planer og 

samarbeid om arrangementer i 2025. Prosjektet vil fortsette utviklingen av 

nettsiden, og bygge opp en kalender hvor planlagte arrangementer kan legges 

ut og deles. 

Neste møte i den nasjonale jubileumskomiteen/nettverket vil avholdes i regi av 

Universitetet i Oslo tirsdag 7. mai 2024. Seminardelen av dette møtet vil gi et 

inntrykk av forskningen på området migrasjon. 


